АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛМАНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
8 апреля 2023  №  218                                                         с. Калманка
	О регулировании розничной продажи алкогольной продукции на территории Калманского района в дни празднования 78-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945гг.

В целях обеспечения общественного порядка в местах массового скопления людей при проведении мероприятий, посвященных 78-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг., администрация Калманского района Алтайского края  п о с т а н о в л я е т :
1. Рекомендовать руководителям предприятий розничной торговли не осуществлять реализацию алкогольной продукции и пива 09.05.2023 с 09:00 до 23:00 чаов.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Калманского района.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава района                                                                                  О.В. Чернолуцкая